Bu amaç-
lar doğrultusunda kronolojik olarak takriben her asırdan birer müfes-
sir olmak üzere toplamda 13 müfessir tespit edilmiştir. Bu müfessirler
vefat yılları itibariyle Mukâtil b. Süleymân (ö. 150/767), Taberî (ö.
310/922), Mâtürîdî (ö. 333/944), Mâverdî (ö. 450/1058), Zemah-
şerî (ö. 538/1144), İbnü’l-Cevzî (ö. 597/1201), Râzî (ö. 606/1210),

Kurtubî (ö. 671/1273), Beyzavî (ö. 685/1286), Nesefî (ö. 710/1310),
İbn Kesîr (ö. 774/1373), Süyûtî (ö. 911/1505) ve İbn Âşûr (ö. 1973)
şeklinde sıralanmaktadır. Adı geçen bu çalışmada müfessirler ve eserleri
beş ana başlık altında değerlendirilmiştir. Bu başlıklar ve içeriklerini
aşağıdaki şekilde ifade edebiliriz:

1. Hayatı: Bu başlık altında müfessirin kısa bir biyografisi sunulmuş,
ilgili bilgiler Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi başta olmak üzere
çeşitli kaynaklardan derlenmiştir.